
DESCRIPCION INGRESOS  2021

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

31/08/20

10:11:17

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2021 

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS

DIRECCIÓN NACIONAL DE DEFENSA, SALUD Y BIENESTAR 
ANIMAL

  35            3.813.383.518

 23

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

           3.655.363.518

             158.020.000

  150

  220

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

           3.655.363.518

             158.020.000

  152

  222

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

           3.655.363.518

             158.020.000

   50

   50

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

           3.655.363.518

             158.020.000

 10

 10


